1

25.06.2021 ГОДА № 74-1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКРОВКА»

О внесении изменений в решение Думы МО «Покровка» от 22.03.2019 г. № 14 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА СТАРОСТ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКРОВКА»

Руководствуясь с. 27.1Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Закона Иркутской области № 5-ОЗ от 12.02.2019 г., «Об отдельных вопросах статуса старосты сельского населенного пункта в Иркутской области, приказа № 194 от 12.03.2019 г., ГУ МЧС России по Иркутской области, Уставом муниципального образования «ПОКРОВКА»:

РЕШЕНИЕ

1. Внести изменение в реестре  старост населенных пунктов муниципального образования «ПОКРОВКА» решения Думы МО «Покровка» от 22.03.2019 г. № 14 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА СТАРОСТ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКРОВКА» (приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в Вестнике МО «ПОКРОВКА» и на официальном сайте муниципального образования «ПОКРОВКА» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Контроль за соблюдением настоящего решения возложить на главу администрации Багинова А.В.

Председатель Думы МО «ПОКРОВКА»
В.Н. Петров

Глава администрации МО «ПОКРОВКА»
А.В. БАГИНОВ

Приложение 1
к решению Думы МО «ПОКРОВКА»
от 25.06.2021 года, № 74-1

Реестр
 старост населенных пунктов муниципального образования «ПОКРОВКА»

	№
	Наименование населенного пункта, расстояние до административного центра сельского поселения

ФИО старосты

Номер телефона

	1

С. Покровка

		    Ханхаев В.А.
	89025160803

	2

Д. Шехаргун

	 Жимбуева В.Х.
	89500538722

	3

Д. Мельзан

	 Буянтуева С.Ц.
	89500979998